

اخبار

برکناری سرمربی تیم جباری و منتظری قوت گرفت

با شکست سنگین تیم فوتبال الاهلی قطر، برکناری «یوسف آدم» سرمربی این تیم قوت گرفت. تیم فوتبال الاهلی در آخرین دیدار خود در لیگ ستارگان قطر با ۴ گل مقابل المعیزر شکست خورد. این باخت انتقادات زیادی را از یوسف آدم، سرمربی الاهلی در پی داشت. روزنامه الشرق قطر در شماره دیروز خود حتی خبر از برکناری این مربی داده و تاکید کرده است باخت به معیزر به این برکناری سرعت می‌بخشد. این روزنامه قطری نوشت: «مسئولان باشگاه الاهلی هرآنچه یوسف آدم نیاز داشت فراهم کردند و بازیکنان خوبی مثل علی فریدون، یاسین شیخاوی و احمد عبدالمقصود را به خدمت گرفتند. از سوی دیگر بازیکنان متمایز و خوب دیگری از جمله پژمان منتظری و مجتبی جباری ایرانی و کریستیان مایدانا در تیم حضور داشتند ولی الاهلی نتوانست نتایج مطلوبی بگیرد تا یوسف دیگر برای فصل آینده سرمربی الاهلی نباشد.»

توافق باشگاه تراکتورسازی با حمزه یونس

باشگاه تراکتورسازی تبریز با مهاجم تونسسیایی خود به توافق رسید. تراکتورسازی تبریز پس از بسته شدن پنجره نقل‌وانتقالاتش، درصدد جلب رضایت سرمربی و بازیکنان سابق خارجی‌اش برآمده است. باشگاه تبریزی تاکنون ۳ قسقط از طلب بازیکنان و سرمربی برتغالی سابق را پرداخت کرده است. تنها بازیکنی که تراکتورسازان نتوانسته بودند رضایتش را جلب کنند تا از این باشگاه شکایت نکنند، حمزه یونس بود. در این راستا، از تبریز خبر می‌رسد آنها با این مهاجم تونسسیایی به توافق رسیدند تا بدهی‌اش را در چند قسط پرداخت کنند. قرار است بزودی قسط اول بدهی حمزه یونس به این بازیکن پرداخت شود. تنها نگرانی تراکتورسازان در حال حاضر از طرف آگوستو سنزرا و کارلوس کاردوسو است. کاردوسو از تراکتورسازی شکایت کرده و این باشگاه به پرداخت ۱۱۲ هزار دلار جریمه محکوم شده است. باشگاه تراکتورسازی تبریز دفاعیات خود را به فیفا ارائه داده اما هنوز مشخص نیست این جریمه بخشیده خواهد شد یا خیر. آگوستو سزار هم از باشگاه تراکتورسازی شکایت کرده و نامه این شکایت به باشگاه و فدراسیون فوتبال ارسال شده است.

فوتسال ایران با غلبه بر روسیه به عنوان سوم مسابقات جهانی دست یافت

در ششمین و آخرین روز از رقابت‌های جهانی فوتسال افراد باهوش میانه، تیم‌های ایران در دیدار رده‌بندی مقابل روسیه به پیروزی دست یافت و عنوان سوم این مسابقات را از آن خود کرد. ملی‌پوشان کشورمان در این دیدار با نتیجه ۷ بر ۳ تیم روسیه را شکست دادند و برای دومین بار به عنوان سوم مسابقات جهانی دست یافتند. در این دیدار بهزاد امانی (۳ گل)، محسن سیکنتکین (۲ گل)، مهدی مولایی‌ری و عبدالملی بریهی برای کشورمان گلزنی کردند. تیم ایران در مرحله مقدماتی این مسابقات مقابل آفریقای جنوبی و آرژانتین به پیروزی رسید و مقابل پرتغال نیز به تساوی دست پیدا کرد و در نیمه‌نهایی نیز با شکست از فرانسه از راهبایی به فینال بازماند.
مسئولان سفارت ایران در پرتغال نیز برای تماشای دیدار رده‌بندی از لیسبون به شهر ویزو سفر کردند که حضور آنها موجب دلگرمی ملی‌پوشان کشورمان و کاروان اعزامی بود.

خیز باشگاه اماراتی برای جذب جان تری

باشگاه النصر امارات قصد دارد با یک پیشنهاد خوب جان تری، کاپیتان با تجربه چلسی را جذب کند. به گزارش ایسنا و به نقل از ElSport، جان تری جایگاه خود را در ترکیب اصلی چلسی از دست داده و دیگر به‌ندرت برای این تیم لندنی به میدان می‌رود. به احتمال خیلی زیاد تری در پایان فصل از چلسی جدا خواهد شد و دیگر پیراهن این تیم را بر تن نخواهد کرد. باشگاه النصر امارات قصد دارد با ارائه یک پیشنهاد خوب تری را جذب کند. سرمربی این تیم اماراتی تاکید کرد به جذب تری علاقه زیادی دارد و بزودی با این بازیکن تماس خواهد گرفت تا نظر او را برای حضور در لیگ امارات جويا شود. تری سابقه ۳ بار قهرمانی در لیگ جزیره و همچنین قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا و لیگ اروپا را با چلسی در کارنامه دارد و به دنبال کسب چهارمین قهرمانی خود با آبی‌پوشان در لیگ جزیره است. چلسی با اقتدار در صدر جدول رده‌بندی رقابت‌های لیگ برتر انگلیس جای دارد و شانس بسیار بالایی برای کسب عنوان قهرمانی دارد.

به نظر می‌رسد برانکو برای تقویت سمت راست تیمش دست‌بردار ستاره سایپا نیست. پرسپولیس با هدایت برانکو به تیمی تبدیل شده که هم در ایران و هم در فصل بعد لیگ قهرمانان آسیا می‌تواند امیدوار به کسب عنوان قهرمانی باشد. سرخپوشان برای دستییابی به این رویای بزرگ خود به چند تغییر اساسی در فصل جابه‌جایی تابستانی نیاز دارند. با توجه به جدایی رامین رضاییان از پرسپولیس تیم برانکو به جذب یک هافبک راست نیاز دارد. حضور امیری و احمدزاده و همچنین اضافه شدن محسن مسلمان در سمت چپ باعث تقویت سرخپوشان در این قسمت از میدان شده است اما جدایی رضاییان سمت راست پرسپولیس را ضعیف کرده و باید برانکو در تابستان فکری به حال تیمش کند. مهدی ترابی می‌تواند خریدی ایده‌آل برای سرخپوشان تهرانی باشد. در فصل جابه‌جایی تابستانی سال قبل هم ترابی جزو گزینه‌های برانکو ایوانکوویچ برای سمت راست تیمش بود اما سایپا اجازه جدایی به این بازیکن ملی‌پوش خود نداد. ترابی در فصل جاری با بدشانسی محض مواجه شد. آسیب‌دیدگی‌های پیاپی باعث شد این بازیکن جایگاه خود در تیم‌ملی را از دست دهد. او برای بازگشت به تیم کی‌روش بار دیگر باید نگاه‌ها را متوجه خود کند. با توجه به اینکه پرسپولیس در کورس قهرمانی قرار دارد ترابی با پیوستن به این تیم و درخشش در آن می‌تواند بار دیگر نظر کی‌روش را جلب کند و به تیم‌ملی بازگردد. باید دید آیا سایپا این بار هم می‌تواند برابر پیشنهادهای وسوسه‌انگیز پرسپولیس ستاره خود را راضی به ماندن کند یا نه.

واکنش مدیر برنامه‌های باقری به مذاکره با پرسپولیس

مدیر برنامه‌های هافبک دفاعی استقلال مذاکره با پرسپولیس را تایید اما تاکید کرد این بازیکن آبی‌پوشان را ترک نمی‌کند. فرشید باقری بازیکنی است که خبرهایی درباره علاقه باشگاه پرسپولیس به جذب او به گوش می‌رسد و حتی منصوریان تاکید کرد باشگاه پرسپولیس با این بازیکن وارد مذاکره شده است. مدیربرنامه‌های باقری مذاکره با پرسپولیس را تایید اما تاکید کرد این بازیکن

نگاهی به خریدهای پرسپولیس در فصل بعد

ترابی در صدر



استقلال را ترک نمی‌کند. او گفت: در نیم‌فصل ۱۱ باشگاه لیگ برتری علاقه‌مند به جذب فرشید باقری بودند که پرسپولیس هم یکی از آنها بود. مذاکرات‌مان را با این باشگاه‌ها انجام دادیم اما باشگاه استقلال رضایت‌نامه باقری را صادر نکرد. هم‌اکنون شرایط باقری در استقلال خوب است و منصوریان هم از وی رضایت کامل دارد. با توجه به این قضیه دلیلی ندارد او بخواهد راهی تیم دیگری شود.

سروش در پرسپولیس می‌ماند

سرمربی سرخ‌پوشان پایتخت از ماندن سروش رفیعی در تیمش اطمینان دارد. سروش رفیعی را باید خرید طلایی پرسپولیس در فصل جابه‌جایی زمستانی دانست. درست است که سروش هنوز از روزهای اوج خود فاصله دارد اما پیوستن این بازیکن به پرسپولیس باعث شد تراکتورسازی در غیاب این بازیکن بسیار افت کند و پرسپولیس بیشترین سود را از این انتقال ببرد. رفیعی تا پایان فصل جاری با پرسپولیس قرارداد دارد و یکی از نگرانی‌های

ندارند. سایت اسپورت ۲۴ یونان در ادامه نوشته است: باشگاه پاناتینایکوس در فصل نقل‌وانتقالات تابستانی به دنبال جذب مسعود شجاعی است و پیش از این در ماه ژانویه میلادی برای جذب سعید عزت‌اللهی تلاش کرد. حالا رامین رضاییان، هافبک ۲۷ ساله ایرانی به مارینوس اوزونیدیس پیشنهاد شده است. این سایت ورزشی یونانی سپس با اشاره به بیوگرافی کامل رامین رضاییان در باشگاه پرسپولیس و تیم‌ملی فوتبال ایران از مشکل بزرگ این بازیکن برای انتقال به تیم پاناتینایکوس خبر می‌دهد. اسپورت ۲۴ یونان نوشت: تیم‌هایی از بلژیک و هلند رامین رضاییان را می‌خواهند اما این بازیکن نکته مثبتی به حضور در سوپر لیگ یونان دارد. تنها نکته منفی این است که رامین رضاییان پاسپورت غیراروپایی دارد که به معنای گرفتن سهمیه خارجی‌های تیم پاناتینایکوس خواهد بود. این یک اتفاق وسوسه‌انگیز است اما در شرایط فعلی در اولویت باشگاه پاناتینایکوس نیست.

توپ ایستاد و این ضربه را به گل دوم تبدیل کرد. در دقیقه ۸۸ حمیدرضا علی‌عسگری در موقعیتی تک به تک می‌توانست دروازه پرسپولیس را باز کند اما ضربه روی زمین این بازیکن را بیرانوند گرفت تا دروازه سرخپوشان همچنان بسته بماند. پرسپولیس با این پیروزی ۶۲ امتیازی شد و ۳ هفته‌مانده به پایان شانزدهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر عنوان قهرمانی این مسابقات را به خود اختصاص داد. ماشین‌سازی هم با شکستی که برابر پرسپولیس متحمل شد به لیگ دسته اول سقوط کرد تا بازگشت سریعی به این مسابقات داشته باشد و خیلی زود از لیگ برتر برود.

با پیروزی برابر ماشین‌سازی در تبریز

امضای سند قهرمانی پرسپولیس

بازی را به تساوی بکشاند اما علیرضا بیرانوند در موقعیتی تک به تک ضربه مهاجم ماشین‌سازی را گرفت تا برتری سرخپوشان همچنان حفظ شود. در ادامه این پرسپولیس بود که روی یک ضد حمله صاحب یک ضربه پنالتی شد. در دقیقه ۷۰ این دیدار فرار علی علیپور درون محوطه جریمه با خطای مدافع ماشین‌سازی همراه شد تا داور نقطه پنالتی را نشان دهد. مهدی طارمی که به نظر می‌رسد نظر برانکو را تغییر داده است پشت

کیوسک	مارکا	کوریبه	توتو
گنگ آسنیو	سین سین به دربی!	بازی اول اسپورت	پینپتا، تمرین برای بارسا
			

کی‌روش و برانکو به هم کمک کرده‌اند

برخلاف گمانه‌زنی‌ها



باری که برای پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا بازی کردم شرایط کمی برایم سخت بود، بنابراین در فصل ۲۰۱۵-۲۰۱۴ به این تیم بزرگ آمده بودم و فشار زیادی تحمل می‌کردم، در آن فصل نتوانستم

یادداشت

سرکیچه مورینیو

راهی برای مهار آزار

مایکل کاکس: حرفه مربیگری ژوزه مورینیو با انتقاه‌ها و تصویه‌حساب‌هایش با دوستانی که دشمن شدند تعریف شده است. با اینکه مورینیو در کل در ۲ مقطععی که رهبری چلسی را به عهده داشت دوران خوشی را در استمفوردبریج سپری کرد اما جدایی تلخ او در نیمه فصل گذشته خاطره‌ای است که بیش از همه در ذهن او باقی ماند و حالا مورینیو برای سومین‌بار در این فصل فرصت‌انتقام گرفتن از بازیکنانی را دارد که ۲ فصل پیش با هم قهرمانی لیگ برتر را جشن گرفتند اما کمتر از یک سال بعد عامل اخراجش شدند. ۲ روزیویی قبلی مورینیو مقابل چلسی در این فصل با ۲ شکست برای منچستر یونایتد به پایان رسید. بازگشت اول مورینیو به استمفوردبریج همراه با آن شکست سنگین ۴ بر صفر شد، جایی که چلسی در همان دقیقه اول بازی دروازه داوید دخه‌آ را باز کرد و به نظر می‌رسید شاگردان مورینیو هیچ طرحی برای مقابله با سیستم ۳-۴-۳ آنتونیو کونته ندارند.

روایتی دوم مورینیو با چلسی در این فصل هم با یک شکست دیگر در بریج همراه شد اما این بار او طرحی مناسب برای ختنی کردن قدرت هجومی تیم سابقش داشت. سوالی که حالا مطرح می‌شود این است: آیا مورینیو امروز در اولدترافورد هم از این طرح استفاده خواهد کرد؟

یونایتد در شکست یک – صفر در مرحله یک‌چهارم نهایی اف‌ای کاپ در بریج با سیستم ۱-۵-۴ به زمین رفت. فیل جونز و متو دارمین در نقش فول‌بک‌های تیم نزدیک به‌اند آزار و پدرو بازی می‌کردند، بنابراین پوشش کناره‌های زمین عملا بر عهده ۲ وینگر یونایتد یعنی آنتونیو والنسیا و اشلی بایگ بود. والنسیا و بایگ باید مقابل ۲ وینگ‌بک هجومی چلسی یعنی مارکوس آلوئسو و ویکتور موزس قرار می‌گرفتند، مهرمانی که با توجه به پوشش مناسبی که آن‌گولو کاتی و نمایانیا متیچ در مرکز زمین به خط دفاعی‌شان می‌دهند، عملا خط حمله‌ای ۵ نفره برای تیم‌شان می‌سازند. از این منظر تصمیم مورینیو برای دفاعی در واقع ۶ نفره مقابل این خط حمله کاملا عملگراییانه و منطقی بود. با این حال این نوع بازی «یونایتدی» نیست. طرح مورینیو برای این بازی تا حد زیادی جواب داد و این اخراج آندر هررا بود که یونایتد را ۱۰ نفره کرد و در نهایت باعث پیروزی چلسی با تک گل کاتنه شد. پس منطقی است اگر فکر کنیم مورینیو برای بازی امروز هم از چنین طرحی استفاده خواهد کرد اما مساله اینجاست که چلسی شاید دیگر با همان سیستم ۳-۴-۳ به زمین نرود. کونته در هفته‌های اخیر تمایل زیادی به سیستم ۵-۲-۳-۳ نشان داده جایی که سسک فابرگاس در مرکز زمین به جمع متیچ و کاتنه اضافه می‌شود و پدرو نقش وینگ‌بک را بازی می‌کند و آزار پشت دیگو کاستا در خط حمله قرار می‌گیرد. استفاده از این سیستم برای چلسی در اولدترافورد بسیار محتمل است، چون در این مقطع پایانی فصل و با توجه به اختلاف امتیاز آبی‌های لندن با تاتنهام در صدر جدول، یک امتیاز هم در خانه یونایتد کاملا قابل قبول است. در هر صورت اما چه کونته از سیستم ۳-۴-۳ استفاده کند و چه از ۵-۲-۳، فکر اول مورینیو باید مهر آزار باشد. جدا از اینکه ستاره بلژیکی چلسی خطرناک‌ترین بازیکن تیمش است، نباید فراموش کنیم داستان جنجال‌های رختکن چلسی در فصل پیش که در نهایت منجر به اخراج مورینیو شد، از همان بازی اول فصل مقابل سوانزی و داستان مصدومیت آزار و درگیری لفظی مورینیو با دکتر اوا کارنیرو شروع شد. روایاتی که در آن دوران از بریج به گوش می‌رسید حاکی از این بود که آزار یکی از رهبران تاثیرگذار شورش بازیکنان چلسی علیه مربی‌شان بوده است. مساله دیگر برای مورینیو اما اینجاست که بازی امروز در اولدترافورد برگزار می‌شود و او باید استراتژی هجومی مناسبی هم داشته باشد، این چیزی است که هواداران یونایتد از تیم، مربی و بازیکنان‌شان انتظار دارند. از این منظر مورینیو می‌تواند ضعف خط دفاعی چلسی روی توپ‌های هوایی در ۲ ماه گذشته را هدف قرار دهد و از مروان فلینی در نقشی هجومی‌تر از معمول استفاده کند. البته در واکنش به این حرکت کونته هم می‌تواند کرت زوما را در خط دفاعی ۳ نفره‌اش جانشین سنزرا از پیل‌یکونتا کند و از مدافع اسپانیایی‌اش به عنوان وینگ‌بک استفاده کند، پستی که هفته پیش هم بازی کرد. تمام این معادلات جنال تاکتیکی فوق‌العاده جذابی بین مورینیو و کونته پدید خواهد آورد اما تمرکز اصلی ۲ مربی برای مهار خط حمله یکدیگر ممکن است بازی امروز را بدل به بازی‌ای شدت‌سسته و دفاعی‌کند. این بازی اهمیت فوق‌العاده‌ای برای مورینیو دارد. فرم خانگی وحشتناک تیم او این فصل دلیل اصلی حتی نزدیک نبودن‌شان به کورس قهرمانی است، فرمی که باعث شده حتی برنلی و وست‌بروم هم در زمین خوششان از یونایتد بیشتر امتیاز بگیرند. در ضمن مورینیو این فصل آمار خوبی مقابل تیم‌های بزرگ هم نداشته و این آخرین فرصت بزرگ برای نشان دادن خودش در خانه جدیدش است.